REQUERIMENTO Nº  17/98

                                     ASSUNTO: SOLICITANDO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL O ENVIO DE CÓPIA DE PROCESSOS LICITATÓRIOS QUE ESPECIFICA.

                                      Senhor Presidente:

                                        REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a S.Exa., com fundamento no artigo 11, incisos X e XVI, e no artigo 68, inciso XVIII, da Lei Orgânica do Município, combinados com o artigo 234 e seus parágrafos do Regimento Interno desta Casa, que se digne enviar, para a apreciação deste Legislativo, cópia dos seguintes processos licitatórios: Cartas-Convite nºs 34, 52 e 53/97.

                                   SALA DAS SESSÕES, 04 de fevereiro de 1998.

                                              EVAIR PIOVESANA

                                                  Vereador - PSD